СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30 августа 2021г.                                                                                          № 21
р.п. Чердаклы
О  согласовании безвозмездного принятия муниципального имущества из собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:
1. Согласовать безвозмездное принятие муниципального имущества из собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области                                      А.С.Клоков

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района
Ульяновской области
От 30.08.2021 № 21

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего безвозмездному принятию из собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	Реест
ровый номер
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансо
вой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе) (тыс. руб.)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Характерис
тика объекта
	Остаточная стоимость
(тыс. руб.)

	Примечание
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его основном государственном регистрационном номере

	Размер уставного(складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли муниципального образования в уставном(складочном)капитал в процентах

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	-
	Автомашина УАЗ 220692
ПТС серия 73КР №650670 выданного ОАО «УАЗ» 04.11.2003
	246,8
	-
	Постановление администрации МО «Чердаклинский район» Ульяновской области «Об изъятии из оперативного управления муниципального движимого имущества и внесении изменений в муниципальную казну МО «Чердаклинский район» Ульяновской области и в реестр муниципального имущества МО «Чердаклинский район» Ульяновской области» от 23. 04.2021 №479
	-
	-
	-
	0
	2003
реестровый №101004
	ПТС: 73 КР №650670